

De nye formuleringer i vedtægterne

§ 3, stk a

Nuværende tekst:

*Generalforsamlingen er Bylaugets højeste myndighed og vælger ti bestyrelsesmedlemmer. Fire medlemmer samt kasserer i lige år og fem medlemmer i ulige år, samt to suppleanter og to revisorer uden for bestyrelsen hvert år. På førstkommende møde, som dato lægges umiddelbart efter generalforsamlingen, konstituerer bestyrelsen sig m.h.t. Oldemand, viceoldemand, sekretær samt en repræsentant til Byhusets styregruppe, gældende frem til næste generalforsamling.*

ændres til:

Generalforsamling er Bylaugets højeste myndighed, og her vælges medlemmerne til bestyrelsen, for to år af gangen.

To suppleanter og to revisorer vælges for eet år ad gangen

På første møde i bestyrelsen efter generalforsamlingen, konstituerer bestyrelsen sig m.h.t. Oldemand, viceoldemand, kasserer og sekretær, samt en rep. til Byhusets styregruppe.

§ 4, stk b

Nuværende tekst:

*Bestyrelsen består af Oldemand, kasserer plus otte medlemmer*

ændres til:

Bestyrelsen består af min. fem og max. 10 medlemmer

§ 4, stk. d (nyt punkt)

Bestyrelsen er berettiget til at lade regnskabet føre eksternt, uden for bestyrelsen.

§ 5 stk. a "Dagsorden" pkt. 4

Nuværende tekst:

pkt. 4 *Valg af kasserer i lige år*

dette punkt udgår

§ 5 stk. a "Dagsorden" pkt. 5

nuværende tekst:

*Valg af fem bestyrelses medlemmer i ulige år og fire medlemmer i lige år*

ændres til:

Valg / genvalg af bestyrelses medlemmer som har siddet to år.

Alt andet i vedtægterne uændrede. De gældende vedtægter ligger på hjemmesiden.

Altså den *gamle tekst står i kursiv* og den nye med almindelig skrift.

v.h. Axel